中标通知书

编号：E3502130201117340001

中恒益建设工程有限公司：

你方于 2024 年 07 月 01 日所递交的厦门海洋职业技术学院翔安校区学生公

寓 2、7、8 号楼宿舍修缮工程-1标段（8号楼）（施工）施工投标文件已被我方

接受，被确定为中标人。

招标范围：建安工程费约 648.1 万元；主要建设内容为：厦门海洋职业技术

学院翔安校区学生公寓 8号楼宿舍翻新，包含对原有装修、给排水和电气拆除，

天棚粉刷，墙面、地面装修，给排水管道、卫浴设施更新，灯具、强弱电布置等。

具体详见工程量清单与图纸。

中标价：6309440 元。

工期：总工期 120 日历天，其中各关键节点的工期要求为 开工通知发出后

30个日历日内完成瓷砖、灯具、开关面板，蹲便器、洗手盆、浴室柜、配电箱、

智能空开（包括但不限于）等全部主材订货，并提供相关订货凭证。

工程质量：符合合格标准。

项目负责人：李毓莹，身份证号码：35032219920325252X，建造师注册证书

号：闽 2352019202004984。

请你方在接到本通知书后的 3 日内到厦门海洋职业技术学院（厦门市思明

区体育路 61号）与我方商定签订施工承包合同，在此之前按招标文件第 2章“投

标须知”第 29条规定向我方提交履约担保。

特此通知。

招标人： （盖单位电子公章）招标代理机构： （盖单位电子公章）

法定代表人： （盖电子姓名章）法定代表人： （盖电子姓名章）

2024 年 07 月 08 日